武大工字〔2015〕32号

关于做好2015年度我校特困教职工生活补助工作的通知

全校各二级工会：
为推进工会困难帮扶长效机制的建设，让特困教职工充分感受学校和工会组织的关怀，经校工会研究决定，将于2016年春节前开展“帮困送温暖”活动，现将有关事项通知如下：
一、申报对象
我校在编在职的特困教职工。
二、申报条件
1．教职工本人因患重大疾病，造成家庭生活困难的；
2．教职工本人本年度遭遇灾难，造成家庭生活困难的；
3．由教职工负担赡养的直系亲属（系指教职工直系父母和子女及配偶）本年度因患重大疾病或遭遇灾难，造成教职工家庭生活困难的；
4．教职工本人或直系亲属因长期病重导致家庭生活困难的。
三、申报程序
1．教职工本人填写《武汉大学特困教职工生活补助申请表》（附件1）；
2．基层单位、二级工会分别审核并签字盖章，报送校工会教职工服务中心（208室）；
3．学校教代会权益保障与福利工作委员会评审；
[bookmark: _GoBack]4．校工会审批，发放补助。
四、相关要求
1．请各二级工会认真核实申请人致困情况，把学校的温暖送给确实需要帮扶的教职工；
2．请各二级工会在学校帮扶的基础上，结合本单位的实际情况积极开展帮扶工作，并将帮扶情况及时报送校工会备案；
3．请各二级工会于2016年1月8日前将申请表、统计表（附件2）的纸质版和电子版报送到校工会教职工服务中心（208室）。
联系电话：68779116；邮箱: jzgfwzx@163.com。
特此通知

附件：1．《武汉大学特困教职工生活补助申请表》
2．《武汉大学2015年度特困教职工生活补助申请统计表》

武汉大学工会委员会
2015年12月22日

	武汉大学工会委员会办公室        2015年12月23日印发